
受 付 番 号

場 所

24-00024

向日市物集女町田原　他地内

入札会・見積期限
日 時 ・ 場 所

入 札 番 号 168

令和6年12月25日 午後 3時00分

契 約 方 法

事業主管部・課

最低制限価格

都市整備部 道路整備課

京都府電子入札システム上

指名競争入札

無

業 種 測量　測量業務

案 件 名 物集女幹線歩道詳細設計他業務委託

予 定 価 格

落 札 業 者

落札業者所在地

落 札 金 額 契 約 金 額

￥5,905,000-

(株)アーバンパイオニア設計 京都営業所

京都府長岡京市天神４－５－９

￥3,140,000- ￥3,454,000-

期 間 契約締結日の翌日　から　令和7年3月31日　まで

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果

落 札 率 53.17%

代 表 者 所長  西口　勝次

入 札 業 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 第 3 回
No.

見 積

1
(株)アーバンパイオニア設計 京都営業
所

￥3,140,000-

1番

2 (株)キクチコンサルタント
￥4,768,000-

6番

3 牧草総合設計(株)
￥5,480,000-

12番

4
東洋技研コンサルタント(株) 京都営業
所

￥4,980,000-

8番

5 (株)ユーズ 本店
￥4,480,000-

4番

6
近畿技術コンサルタンツ(株) 京都事務
所

￥3,473,000-

2番

7 (株)エース
￥4,998,000-

9番

8 (株)望月測量設計事務所
￥4,240,000-

3番

9 (株)エイト日本技術開発 京都支店
￥7,600,000-

14番

10 (株)京都イングス
￥5,100,000-

11番

11 (株)協和コンサルタンツ 京都営業所
￥9,500,000-

15番

1/2



入 札 業 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 第 3 回
No.

見 積

12 (株)日照技術コンサルタント
￥4,800,000-

7番

13 (株)吹上技研コンサルタント
￥4,660,000-

5番

14 (株)きんそく
￥5,032,000-

10番

15 (株)花村コンサルタント
￥6,000,000-

13番

以下余白

備 考
上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）
契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。

2/2


